[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЛИМОВСКИЙ РАЙОН

САЧКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«29 » июля 2021 г.

              №  4- 195
с. Сачковичи
	О внесении изменения в решение Сачковичского сельского Совета народных депутатов от 21.мая 2019г. «О порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета муниципального образования «Сачковичское сельское поселение», а также порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета и ее внешней проверки»

В соответствии со статьёй 9.1 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ (ред. от 01.07.2021) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Сачковичский сельский Совет народных депутатов решил

1. Внести изменения в решение Сачковичского сельского Совета народных депутатов от  21 мая 2019г. «О порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета муниципального образования «Сачковичское сельское поселение», а также порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета и ее внешней проверки» заменив в названии решения и далее по тексту слова «муниципального образования «Сачковичское сельское поселение» на слова «Сачковичское сельское поселение Климовского муниципального района Брянской области» и слова «бюджета муниципального образования» словами «бюджета сельского поселения»
2. Настоящее решение вступает в силу и распространяет свои правоотношения возникшие с 01.01.2021года.

Глава Сачковичского
сельского поселения                                            В.Н. Михаленко